
n° fermata ora
1 VIA ALBINEA CHIESA 30/1 06:59
2 VIA ROMESINO  15 07:02
3 VIA ROMESINO 10 07:03
4 VIA POIANO 23 07:20
5 VIA GIUSEPPE GARIBALDI 24 07:26
6 VIA VITTORIO EMANUELE II 12 07:30
7 VIA DELLA TENUTA  23 07:43

ALBINEA MEDIA ARIOSTO 07:45
ALBINEA MEDIA ARIOSTO COINCIDENZA BUS2 07:45

1 VIA F.LLI CERVI 9 07:49
ALBINEA PRIMARIA PEZZANI 07:56

SETTIMANA CORTA  - BUS N. 1 - SABATO
   DAL 08/11/2025 AL 20/12/2025 - DAL 14/02/2026 AL 07/03/2026 - E 09/05/2025

COMUNE DI ALBINEA - TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026



n° fermata ora
1 VIA MELATO 7 07:01
2 VIA DELLA NOCE - CHIESA 07:10
3 VIA SAN GIACOMO 5/B 07:18

MEDIA BORZANO 07:30
PRIMARIA ANNA FRANK 07:30

1 VIA ARIOSTO 07:33
2 VIA MATTEOTTI 18 07:36
3 BELLAROSA - VIA NOBILI 07:38
4 VIA MONSIGNOR PIGNEDOLI 07:43

ALBINEA MEDIA ARIOSTO 07:45
ALBINEA MEDIA ARIOSTO COINCIDENZA BUS1 07:45

1 ALBINEA MEDIA ARIOSTO COINCIDENZA BUS1 07:45
ALBINEA MEDIA BORZANO 07:55

COMUNE DI ALBINEA - TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026
SETTIMANA CORTA  - BUS N. 2- SABATO

   DAL 08/11/2025 AL 20/12/2025 - DAL 14/02/2026 AL 07/03/2026 - E 09/05/2025



n° fermata ora
ALBINEA PRIMARIA PEZZANI 13:00

1 COINCIDENZA BUS 2 13:03
COINCIDENZA BUS2 13:03

1 VIA MONS.PIGNEDOLI 13:05
2 VIA MON. PIGNEDOLI INC. VIA CARDUCCI 13:06
3 VIA F.LLI CERVI 9 13:08

ALBINEA MEDIA ARIOSTO 13:10
1 VIA DELLA TENUTA  23 13:10
2 VIA CA' ROSSA 23 13:13
3 VIA CHIESA 26 13:26
4 VIA ALBINEA CHIESA 26 13:26
5 VIA ROMESINO 10 13:31
6 VIA CONTE RE 1 13:38
7 VIA CA' PELLICELLI 11/1 13:43
8 VIA CA' DE MORI 1 13:45
9 VIA POIANO 23 13:47

10 VIA GIUSEPPE GARIBALDI 24 13:50

COMUNE DI ALBINEA - TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026
SETTIMANA CORTA  - BUS N. 1 - SABATO

   DAL 08/11/2025 AL 20/12/2025 - DAL 14/02/2026 AL 07/03/2026 - E 09/05/2025



n° fermata ora
ALBINEA MEDIA ARIOSTO 12:55
COINCIDENZA BUS1 13:03

1 BELLAROSA - VIA NOBILI 13:08
2 VIA GIACOMO MATTEOTTI 21/1 13:12

PRIMARIA ANNA FRANK 13:14
1 VIA ANTONIO GRAMSCI 10 13:15
2 VIA SAN GIACOMO 5 13:24
3 VIA CAMPANINI 5 13:28
4 VIA MATTEOTTI 18 13:40

COMUNE DI ALBINEA - TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025/2026 
SETTIMANA CORTA  - BUS N. 2- SABATO

   DAL 08/11/2025 AL 20/12/2025 - DAL 14/02/2026 AL 07/03/2026 - E 09/05/2025


